DIE XVII. MAJI.

D. V. BARBASTHENS. DE PODIO.

*Semiduplex.**Oratio.*

Deus misericordiarum Pater, qui populum tuum Beatæ MARIE Virginis apparitione recreare dignatus es: concede ut hoc beneficium recientes, tibi perpetuâ charitate adherere, et ejusdem Virginis patrocinio perfui mereamur. Per Dominum.

IN II. NOCT.

LECTIO 4.

Ex Offic. propr.

Clementissima Virgo, ut antiqua monumenta testantur, pio Pastori, cui nomen Balandranus suavissimis concentibus noctu admonito, super montem leucā circiter ad occidentem versū Barbastro, appares inler amygdali ramos, eum sibi deinceps fore sacrum indixit, injungens ut templum ibidem extreretur, quo uberes gratias implorantibus opem suam, se collaturam spopondit. Fidem Barbastri civis narrationi statim adhibuerunt, quam testis probitas, miraque firmabat vultus ejus claritas post apparitionem divinitus eniscescentis. Tu.

¶ Adducam eos in montem Sanctum meum, et lætificabo eos in domo orationis meæ: * Holocausta eorum, et victimæ eorum placebunt mihi super altari meo, allel. allel. ¶ Quid domus mea, domus orationis vocabitur cunctis populis.—Holocausta.

LECTIO 3.

Supplici itaque agmine clivum ascendentes, ligneum Deiparæ Simulacrum amygdali ramis insidens invenerē, quod humi provoluti venerati sunt, et effusas Deo ejusque Matri pro singulari beneficio gratias agentes; illud postea in principe arā hujus ædis ex Virginis monitu edificata religiosisimè posuerunt. Ille autem Pastor Balandranus, cui Deipara apparuerat, postea Sacerdos factus, Sanctuarii curæ addictus est. Prodigiorum subinde fama brevi diffusa, et apparitionis veritatem comprobavi, et venerationem erga beatam Virginem à Podio ita propagavit, et auxit, ut templum hoc inter insi-

gnia Sanctuaria habitum fuerit. Tu. ¶ In pascuis uberrimis pascam eos, * Et in montibus excelsis Israel erit pascua eorum, alleluia, allel. ¶ Ibi requiescent in herbis virentibus, et in pascuis pinguibus pascentur super montes.—Et in.

LECTIO 6.

Quod Christi fideles pietate et fiducia permoti erga Virginem Matrem frequentissimè invisentes, gratiam Patrocinii benignissimè Dominae consequuntur. Ad agendum itaque ac fovendum cultum erga Dei Genitricem Sanctæ hujus Imaginis, Festum cum officio et Missâ celebrari Gregorius decimus sextus indulsit. Quod quidem festum sanctissimum Dominus Pius Papa novus Beatissimæ Virginis cultor eximius, in sequenti anno millesimo octingentesimo quadagesimo septimo, officio et Missâ propriis decoravit. Tu.

¶ Vox salutationis facta est in auribus meis: * Et undè hoc mihi, ut veniat ad me Mater Domini mei, alleluia, allel. ¶ Quid est homo, quod memoretur es ejus, aut filius hominis, quoniam visitas eum.—Et.—Gloria.—Et.

IN III. NOCT.

Lectio S. Evang. secundum Lucam.

LECTIO 7.

c. 11.

In illo tempore: Loquenti JESU ad turbas, extollens vocem quædam mulier de turba, dixit illi; Beatus venter, qui te portavit. Et reliqua.

Homilia S. Theodoti Ep. Ancyrae.

Homil. lect. in Concil. Ephes.

part. 3. c. 9.

¶ Virginem, quæ ipsum vicit deliciarum paradisi! Ille namque genus salivarum stirpium prolulit ex virgine terrâ exortis plantis, hæc autem Virgo melior est illâ terrâ. Non enim pomorum prolulit

Barbast. 15. Jan. 1847.

arbores, sed virgam Jesse fructum salutarem hominibus afferentem. Lect. 8. Et illa terra Virgo erat, et ista Virgo: sed ibi quidem arbores nasci præcepit Deus; hujus autem Virginis ipse Creator secundum carnem factum est germen. Tu. ¶

LECTIO 8.

Neque illa terra ante arbores plantaria suscepti: neque hæc ex partu virginitatem læsit. Lect. 9. Virgo paradiso gloriosior facta est. Ille enim Dei cultura factus est: hæc autem secundum carnem Deum ipsum excoluit, ubi voluit hominis copulari naturæ. Tu.

LECTIO 9.

Commem. B. V. cognomento Novæ.

P. Octav. cajet. de effig. siculis.

Panormi anno millesimo quingentesimo vigesimo Aedes Beatæ Virginis fuit extracta. Cum enim quidam peregrinus nimium frigus vellet propellere, colligans lignorum fragmenta, ut ignem accenderet, in tabulam, quæ putei erat operculum, manum iniecit, quam frustrâ ictibus multis dissindere curavit. Re animadversâ, cuncti, ut erat, aliquid divini in eâ latere existimantes, absterso luto, quo tabula erat infecta, Virginis inesse effluigiem viderunt, atque in genua provoluti repertum thesaurum adorant. Cognito ab Antistite prodigio, ut debitâ reverentiâ deferretur Icon Deiparæ in decenlem locum, cum Clero eò advenit, suisque manibus eam supra aram constituit. Deinde elemosinis confluentibus templum ædificatum est, quod ob lætium nuntium de felici rerum mariimarum eventa à Prorege acceptum, Sanctæ MARLE Novæ nomen accepit. Tu. Te Matrem.

CANON.

Ex Decreto S. Rituum Congregat.

506. Sanctissimus Dominus noster Papâ Pius Nonus... Officium proprium cum Missâ Beatissimæ Virginis MARLE de Podio civitatis Barbastrensis Apostolicæ Auctoritate approbavit, ac universo Clero Barbastrensi persolvendum concessit. Tu.

Vesperæ de sequenti.

DIE XVIII. MAJI.

NOBILITATI B. MARLE V.

Dupl. majus.

IN II. VESPER.

Antiph. de Laudib. Reiq. de Comm.

Oratio.

Præsta, quæsumus, omnipotens Deus, qui de Nobilissimâ Matre Virgine MARIA nasci dignatus es, ut qui ejus Nobilitatem devotè celebramus, ipsius protectionem efficaciter sentire possimus. Qui vivis.